BỘ NỘI VỤ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 532/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 24 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC NĂM 2010 CỦA BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-TTg ngày 11 tháng 01 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về biên chế công chức năm 2010 của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập của Nhà nước;
Căn cứ đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại công văn số 1431/BNN-TCCB ngày 17 tháng 5 năm 2010 về việc giao biên chế năm 2010 đối với Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Biên chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao 1.664 biên chế công chức hành chính nhà nước năm 2010 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, tăng 72 biên chế so với năm 2009 để bổ sung cho các tổ chức sau:
1. Tổng cục Lâm nghiệp, bổ sung: 27 biên chế;
2. Tổng cục Thủy sản, bổ sung: 17 biên chế;
3. Tổng cục Thủy lợi, bổ sung: 28 biên chế.
Điều 2. Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quyết định phân bổ biên chế công chức đối với các cơ quan, tổ chức hành chính trực thuộc trong phạm vi biên chế công chức được giao tại Điều 1 của Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Bộ Tài chính;
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng;
- Lưu VT, TCBC.
	BỘ TRƯỞNG

Trần Văn Tuấn